SỞ GD & ĐT HÀ NỘI
Trường THCS – THPT Trần Quốc Tuấn

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                                                                              Hà Nội, ngày ......tháng.....năm 201...
ĐƠN XIN HỌC LỚP TIẾNG ANH HỌC THUẬT
NĂM HỌC 2019 - 2020
       Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường THCS………………… ...
Tên tôi là: ............................................. Cha (mẹ) học sinh em:.

Ngày sinh:

Điện thoại liên lạc:

       Sau khi nghiên cứu kỹ mô hình lớp Tiếng Anh Học thuật nâng cao của nhà trường, gia đình chúng tôi hoàn toàn nhất trí và xét thấy có đủ điều kiện để cho con theo học mô hình này.
      Gia đình làm đơn xin cho con theo học Tiếng Anh Học thuật nâng cao theo Thời khóa biểu của trường và theo  khả năng và nguyện vọng của con.
     Gia đình học sinh .............................................................. cam kết thực hiện đúng, đầy đủ mọi quy định của nhà trường, của lớp học.
	CHA MẸ HỌC SINH

(Kí và ghi rõ họ tên)

	HỌC SINH

(Kí và ghi rõ họ tên)